
   TERMINY EGZAMINÓW  

 

 

Zgodnie z Zarządzeniem 24/2025 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie 

harmonogramu zajęć w roku akademickim 2025/2026 Na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

zarządza się, co następuje: § 1.Ustala się następujący harmonogram zajęć w roku akademickim 2025/2026: Sesja egzaminacyjna na studiach 

niestacjonarnych wg planów zajęć st. niestacjonarnych, nie dłużej niż do 28 czerwca 2026 r. Sesja poprawkowa semestru letniego 1 – 14 września 

2026 r. 

 

SEMESTR ZIMOWY 2025/2026 

STUDIA NIESTACJONARNE I STOPNIA (LIC.) 
 

Prowadzący Przedmiot 
Termin 

zaliczenia 
Godzina 

zaliczenia   Sala  

Termin 
poprawkowy 
zaliczenia  

Godzina dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

Sala dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

dr n. med. Justyna 
Stępkowska 

Biomedyczne podstawy 
rozwoju człowieka 21.02.2026 15.00-16.30 sala 008, bud.24 5.03.2026 11.30-13.00 sala 307, bud.23 

dr Dariusz Tułowiecki Socjologia ogólna 21.02.2026 13.15-14.45 Sala 109, b.23 2.03.2026 11.30-13.00 sala 413, bud. 23 

dr hab. Agnieszka Regulska, 
prof. uczelni Pedagogika ogólna 22.02.2026 9.45-11.15 sala 008, bud. 24 4.03.2026 11.30-13.00 sala 208, bud. 23 

dr hab. Agnieszka Regulska, 
prof. uczelni 

Praca z osobami z 
niepełnosprawnością w 
ośrodkach wsparcia 22.02.2026 13.15-14.45 sala 203, bud. 21 4.03.2026 11.30-13.00 sala 208, bud. 23 

ks. prof. dr hab. Mieczysław 
Ozorowski Wprowadzenie do filozofii 21.02.2026 13.15-14.45 Moodle 7.03.2026 13.15-14.45 Moodle 



   TERMINY EGZAMINÓW  

 

 

 

SEMESTR LETNI 2025/2026 

STUDIA NIESTACJONARNE II STOPNIA (MGR.) 
 

 

Prowadzący Przedmiot 
Termin 

zaliczenia 
Godzina 

zaliczenia   Sala  

Termin 
poprawkowy 
zaliczenia  

Godzina dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

Sala dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

Uwagi  

ks. dr Piotr Grzywaczewski 

Teologia 
praktyczna 
małżeństwa 
i rodziny 21.02.2026 11.30-13.00 sala 205, bud. 21 5.03.2026 9.45-11.15 sala 307, bud. 23  

dr Dariusz Tułowiecki 

Współczesna 
rodzina 
polska 21.02.2026 15.00-16.30 sala 413, bud. 23 2.03.2026 11.30-13.00 sala 413, bud. 23  

dr hab. Agnieszka Regulska, prof. uczelni 

Wychowanie 
i opieka nad 
dzieckiem 22.02.2026 15.00-16.30 sala 205, bud. 21 4.03.2026 11.30-13.00 sala 208, bud. 23  

         

         

 


